
w tym:

z podatku od 

nieruchomości

1 1.1 1.1.1 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2.1

74 851 677,98 68 931 002,95 9 988 076,00 0,00 35 016 712,00 14 488 540,42 128 436,54

76 599 896,66 67 260 911,47 11 118 680,00 0,00 34 065 862,00 12 214 193,58 38 518,96

75 290 224,00 71 316 847,00 11 571 064,00 0,00 34 762 083,00 13 762 252,00 30 000,00

77 899 641,92 71 780 258,82 11 767 569,00 0,00 34 797 804,00 13 787 260,69 41 073,45

82 524 697,00 76 080 000,00 12 947 845,00 0,00 35 253 736,00 16 074 283,00 88 081,00

101 312 416,00 77 191 188,00 13 149 439,00 0,00 36 233 085,00 16 990 142,00 0,00

88 961 390,00 78 139 921,00 13 438 726,00 0,00 37 030 212,00 16 614 452,00 0,00

80 914 396,00 79 964 983,00 13 774 695,00 0,00 37 955 968,00 16 901 377,00 0,00

81 964 107,00 81 964 107,00 14 119 062,00 0,00 38 904 867,00 17 323 911,00 0,00

84 013 210,00 84 013 210,00 14 472 039,00 0,00 39 877 489,00 17 757 009,00 0,00

86 113 540,00 86 113 540,00 14 833 840,00 0,00 40 874 426,00 18 200 934,00 0,00

88 266 379,00 88 266 379,00 15 204 685,00 0,00 41 896 286,00 18 655 958,00 0,00

90 473 038,00 90 473 038,00 15 584 803,00 0,00 42 943 694,00 19 122 357,00 0,00

92 734 864,00 92 734 864,00 15 974 423,00 0,00 44 017 286,00 19 600 416,00 0,00

95 053 236,00 95 053 236,00 16 373 783,00 0,00 45 117 718,00 20 090 426,00 0,00

z tytułu dotacji 

oraz środków 

przeznaczonych 

na inwestycje

Wyszczególnienie
dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z 

podatku 

dochodowego od 

osób fizycznych

dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z 

podatku 

dochodowego od 

osób prawnych

z subwencji ogólnej

z tytułu dotacji i 

środków 

przeznaczonych 

na cele bieżące

2 577 107,36 5 920 675,03 5 207 315,29

Dokument podpisany elektronicznie

z tego:

w tym: w tym:

3 342 446,00 3 973 377,00 3 731 281,00

Lp 1.1.2 1.1.3 1.2 1.2.2

Wykonanie 2014 362 830,61

3 131 236,00 6 444 697,00 6 349 543,00

Wykonanie 2015 351 620,66 2 816 256,61 9 338 985,19 9 251 103,39

Plan 3 kw. 2016 429 883,00

3 182 646,00 10 821 469,00 10 821 469,00

Wykonanie 2016 344 703,48 2 927 243,48 6 119 383,10 5 501 775,36

2017 435 471,00

3 343 768,00 0,00 0,00

2018 443 309,00 3 114 135,00 24 121 228,00 24 121 228,00

2019 453 062,00

3 513 046,00 0,00 0,00

2020 464 389,00 3 262 212,00 949 413,00 949 413,00

2021 475 999,00

3 690 894,00 0,00 0,00

2022 487 899,00 3 427 362,00 0,00 0,00

2023 500 096,00

3 877 745,00 0,00 0,00

2024 512 598,00 3 600 872,00 0,00 0,00

2025 525 413,00

2026 538 549,00 3 783 166,00 0,00 0,00

2027 552 012,00
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97 429 567,00 97 429 567,00 16 783 128,00 0,00 46 245 661,00 20 592 687,00 0,00

99 865 306,00 99 865 306,00 17 202 706,00 0,00 47 401 803,00 21 107 504,00 0,00

102 361 939,00 102 361 939,00 17 632 774,00 0,00 48 586 848,00 21 635 191,00 0,00

104 920 987,00 104 920 987,00 18 073 593,00 0,00 49 801 519,00 22 176 071,00 0,00

107 544 012,00 107 544 012,00 18 525 433,00 0,00 51 046 557,00 22 730 473,00 0,00

110 232 612,00 110 232 612,00 18 988 569,00 0,00 52 322 721,00 23 298 735,00 0,00

112 988 427,00 112 988 427,00 19 463 283,00 0,00 53 630 789,00 23 881 203,00 0,00

115 813 138,00 115 813 138,00 19 949 865,00 0,00 54 971 558,00 24 478 233,00 0,00

4 074 056,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2028 565 813,00 3 974 689,00 0,00 0,00

2029 579 958,00

0,00 0,00

2030 594 457,00 4 175 908,00 0,00 0,00

2031 609 318,00 4 280 305,00

0,00 0,00

2032 624 551,00 4 387 313,00 0,00 0,00

2033 640 165,00 4 496 996,00

Strona 2 z 20

2034 656 169,00 4 609 421,00 0,00 0,00

2035 672 574,00 4 724 656,00



w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.2

Wykonanie 2014 78 137 115,06 64 476 772,02 0,00 0,00 0,00 723 656,07 716 156,07 0,00 13 660 343,04

Wykonanie 2015 81 305 234,66 62 808 509,02 0,00 0,00 0,00 659 414,63 646 914,63 2 357,85 18 496 725,64

Plan 3 kw. 2016 77 438 024,00 65 999 700,00 0,00 0,00 0,00 728 704,00 723 704,00 8 445,00 11 438 324,00

Wykonanie 2016 79 175 570,63 68 079 258,99 0,00 0,00 0,00 637 543,07 632 543,07 8 376,96 11 096 311,64

2017 87 102 001,00 72 415 674,00 0,00 0,00 0,00 831 246,00 828 846,00 0,00 14 686 327,00

2018 109 855 989,00 69 459 700,00 0,00 0,00 0,00 907 856,00 907 856,00 9 479,00 40 396 289,00

2019 85 988 629,00 71 394 049,00 0,00 0,00 x 959 245,00 959 245,00 10 936,00 14 594 580,00

2020 76 998 886,00 73 285 766,00 0,00 0,00 x 928 611,00 928 611,00 1 457,00 3 713 120,00

2021 78 814 107,00 74 991 964,00 0,00 0,00 x 856 209,00 856 209,00 0,00 3 822 143,00

2022 80 853 210,00 76 865 181,00 0,00 0,00 x 781 043,00 781 043,00 0,00 3 988 029,00

2023 82 293 699,00 78 785 229,00 0,00 0,00 x 700 324,00 700 324,00 0,00 3 508 470,00

2024 84 479 515,00 80 753 277,00 0,00 0,00 x 611 367,00 611 367,00 0,00 3 726 238,00

2025 86 271 701,00 82 770 527,00 0,00 0,00 x 518 659,00 518 659,00 0,00 3 501 174,00

2026 91 177 988,00 84 838 209,00 0,00 0,00 x 441 133,00 441 133,00 0,00 6 339 779,00

2027 93 496 360,00 86 957 582,00 0,00 0,00 x 395 302,00 395 302,00 0,00 6 538 778,00

2028 95 872 691,00 89 126 974,00 0,00 0,00 x 349 470,00 349 470,00 0,00 6 745 717,00

2029 98 308 429,00 91 345 729,00 0,00 0,00 x 303 638,00 303 638,00 0,00 6 962 700,00

2030 100 805 062,00 93 620 152,00 0,00 0,00 x 257 805,00 257 805,00 0,00 7 184 910,00

2031 103 364 110,00 95 951 633,00 0,00 0,00 x 211 973,00 211 973,00 0,00 7 412 477,00

2032 105 987 135,00 98 341 599,00 0,00 0,00 x 166 142,00 166 142,00 0,00 7 645 536,00

z tego:

w tym:

w tym:

w tym:

Wyszczególnienie

17 559,00

53 571,00

124 990,00

116 901,00

103 641,00

2.1.3.1.2

0,00

3 325,60

16 926,00

16 651,54

77 348,00

61 106,00

44 863,00

28 620,00

12 378,00

101 285,00

100 338,00

100 088,00

99 838,00

93 591,00

556,00
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2033 108 675 735,00 100 791 511,00 0,00 0,00 x 120 309,00 120 309,00 0,00 7 884 224,00

2034 111 431 551,00 103 302 870,00 0,00 0,00 x 74 477,00 74 477,00 0,00 8 128 681,00

2035 114 256 263,49 105 877 210,00 0,00 0,00 x 28 645,00 28 645,00 0,00 8 379 053,49

Strona 4 z 20

0,00

0,00

0,00



w tym: w tym: w tym: w tym:

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4.1

Wykonanie 2014 -3 285 437,08 7 129 110,19 0,00 0,00 911 434,98 911 434,98 6 217 675,21 2 374 002,10 0,00

Wykonanie 2015 -4 705 338,00 7 219 720,74 0,00 0,00 2 121 017,56 2 121 017,56 5 098 703,18 2 584 320,44 0,00

Plan 3 kw. 2016 -2 147 800,00 4 592 224,00 0,00 0,00 692 224,00 692 224,00 3 900 000,00 1 455 576,00 0,00

Wykonanie 2016 -1 275 928,71 4 592 224,91 0,00 0,00 692 224,91 692 224,91 3 900 000,00 583 703,80 0,00

2017 -4 577 304,00 6 817 016,00 0,00 0,00 868 988,00 868 988,00 5 948 028,00 3 708 316,00 0,00

2018 -8 543 573,00 11 176 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 176 813,00 8 543 573,00 0,00

2019 2 972 761,00 4 443 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 443 090,00 0,00 0,00

2020 3 915 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 819 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 786 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 201 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 556 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 556 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 556 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 556 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 556 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 556 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 556 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wyszczególnienie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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2033 1 556 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 556 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 556 874,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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0,00

0,00

0,00



Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 6 8.1

Wykonanie 2014 1 721 977,20 1 721 977,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 591 066,16 4 454 230,93

Wykonanie 2015 1 822 157,83 1 822 157,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 867 611,51 4 452 402,45

Plan 3 kw. 2016 2 444 424,00 2 444 424,00 652 118,00 652 118,00 0,00 0,00 0,00 28 323 187,51 5 317 147,00

Wykonanie 2016 2 444 424,00 2 444 424,00 652 118,00 652 118,00 0,00 0,00 0,00 28 323 187,51 3 700 999,83

2017 2 239 712,00 2 239 712,00 18 539,00 0,00 18 539,00 0,00 0,00 32 031 503,51 3 664 326,00

2018 2 633 240,00 2 633 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 575 076,51 7 731 488,00

2019 7 415 851,00 7 415 851,00 4 849 754,00 4 549 754,00 300 000,00 0,00 0,00 37 602 315,51 6 745 872,00

2020 3 915 510,00 3 915 510,00 1 099 413,00 699 413,00 400 000,00 0,00 0,00 33 686 805,51 6 679 217,00

2021 3 150 000,00 3 150 000,00 304 107,00 0,00 304 107,00 0,00 0,00 30 536 805,51 6 972 143,00

2022 3 160 000,00 3 160 000,00 57 771,00 0,00 57 771,00 0,00 0,00 27 376 805,51 7 148 029,00

2023 3 819 841,00 3 819 841,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 23 556 964,51 7 328 311,00

2024 3 786 864,00 3 786 864,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 19 770 100,51 7 513 102,00

2025 4 201 337,00 4 201 337,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 15 568 763,51 7 702 511,00

2026 1 556 876,00 1 556 876,00 649 706,00 0,00 649 706,00 0,00 0,00 14 011 887,51 7 896 655,00

2027 1 556 876,00 1 556 876,00 649 706,00 0,00 649 706,00 0,00 0,00 12 455 011,51 8 095 654,00

2028 1 556 876,00 1 556 876,00 649 706,00 0,00 649 706,00 0,00 0,00 10 898 135,51 8 302 593,00

2029 1 556 877,00 1 556 877,00 649 706,00 0,00 649 706,00 0,00 0,00 9 341 258,51 8 519 577,00

2030 1 556 877,00 1 556 877,00 649 706,00 0,00 649 706,00 0,00 0,00 7 784 381,51 8 741 787,00

2031 1 556 877,00 1 556 877,00 649 706,00 0,00 649 706,00 0,00 0,00 6 227 504,51 8 969 354,00

2032 1 556 877,00 1 556 877,00 89 039,00 0,00 89 039,00 0,00 0,00 4 670 627,51 9 202 413,00

Relacja zrównoważenia wydatków 

bieżących, o której mowa w art. 242 

ustawy

z tego: Kwota 

zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

jednostkach 

zaliczanych do 

sektora  finansów 

publicznych

Różnica między 

dochodami 

bieżącymi a  

wydatkami 

bieżącymi

Wyszczególnienie Inne rozchody 

niezwiązane ze 

spłatą długu

z tego:

w tym:

7 8.2

0,00 5 365 665,91

0,00 6 573 420,01

0,00 6 009 371,00

0,00 4 393 224,74

0,00 4 533 314,00

0,00 7 731 488,00

0,00 6 745 872,00

0,00 6 679 217,00

0,00 6 972 143,00

0,00 7 148 029,00

0,00 7 328 311,00

0,00 7 513 102,00

0,00 7 702 511,00

0,00 7 896 655,00

0,00 8 095 654,00

0,00 8 302 593,00

0,00 8 519 577,00

0,00 8 741 787,00

0,00 8 969 354,00

0,00 9 202 413,00
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2033 1 556 877,00 1 556 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 113 750,51 9 441 101,00

2034 1 556 876,00 1 556 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 556 874,51 9 685 557,00

2035 1 556 874,51 1 556 874,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 935 928,000,00 9 935 928,00

Strona 8 z 20

0,00 9 441 101,00

0,00 9 685 557,00



Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7

Wykonanie 2014 3,26% 3,26% 0,00 3,26% 6,12% x x x

Wykonanie 2015 3,22% 3,22% 0,00 3,22% 5,86% x x x

Plan 3 kw. 2016 4,21% 3,31% 0,00 3,31% 7,10% x x x

Wykonanie 2016 3,95% 3,08% 0,00 3,08% 4,80% x x x

2017 3,72% 3,67% 0,00 3,67% 4,55% 6,36% 5,59% TAK

2018 3,50% 3,43% 0,00 3,43% 7,63% 5,84% 5,07% TAK

2019 9,41% 3,81% 0,00 3,81% 7,58% 6,43% 5,66% TAK

2020 5,99% 4,48% 0,00 4,48% 8,25% 6,59% 6,59% TAK

2021 4,89% 4,39% 0,00 4,39% 8,51% 7,82% 7,82% TAK

2022 4,69% 4,50% 0,00 4,50% 8,51% 8,11% 8,11% TAK

2023 5,25% 5,12% 0,00 5,12% 8,51% 8,42% 8,42% TAK

2024 4,98% 4,86% 0,00 4,86% 8,51% 8,51% 8,51% TAK

2025 5,22% 5,10% 0,00 5,10% 8,51% 8,51% 8,51% TAK

2026 2,15% 1,35% 0,00 1,35% 8,52% 8,51% 8,51% TAK

2027 2,05% 1,29% 0,00 1,29% 8,52% 8,51% 8,51% TAK

2028 1,96% 1,23% 0,00 1,23% 8,52% 8,52% 8,52% TAK

2029 1,86% 1,17% 0,00 1,17% 8,53% 8,52% 8,52% TAK

2030 1,77% 1,11% 0,00 1,11% 8,54% 8,52% 8,52% TAK

2031 1,69% 1,05% 0,00 1,05% 8,55% 8,53% 8,53% TAK

2032 1,60% 1,52% 0,00 1,52% 8,56% 8,54% 8,54% TAK

Wyszczególnienie

9.7.1

x

x

x

x

TAK

TAK

Wskaźnik spłaty zobowiązań

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Strona 9 z 20



2033 1,52% 1,52% 0,00 1,52% 8,56% 8,55% 8,55% TAK

2034 1,44% 1,44% 0,00 1,44% 8,57% 8,56% 8,56% TAK

2035 1,37% 1,37% 0,00 1,37% 8,58% 8,56% 8,56% TAK

TAK

TAK

TAK
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w tym na:

bieżące majątkowe

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.6

Wykonanie 2014 0,00 0,00 40 307 233,58 5 819 570,06 15 412 474,00 3 519 703,00 11 892 771,00 11 958 690,89 101 274,90

Wykonanie 2015 0,00 0,00 41 656 694,33 6 106 747,87 18 316 324,00 1 891 143,00 16 425 181,00 14 922 704,10 320 541,84

Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 41 242 014,00 6 282 899,00 9 147 354,00 2 644 546,00 6 502 808,00 2 907 549,00 493 049,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 44 391 438,09 6 246 552,64 7 208 237,00 2 702 761,00 4 505 476,00 1 917 486,48 398 630,14

2017 0,00 0,00 45 385 381,00 6 911 317,00 18 037 900,00 4 840 911,00 13 196 989,00 11 844 288,00 537 000,00

2018 0,00 0,00 44 433 246,00 6 915 097,00 43 151 986,00 3 285 300,00 39 866 686,00 39 840 891,00 0,00

2019 2 972 761,00 2 972 761,00 45 410 777,00 7 067 229,00 15 834 145,00 1 734 186,00 14 099 959,00 14 099 959,00 0,00

2020 3 915 510,00 3 915 510,00 46 546 046,00 7 243 910,00 1 566 834,00 851 879,00 714 955,00 714 955,00 0,00

2021 3 150 000,00 3 150 000,00 47 709 698,00 7 425 007,00 475 070,00 475 070,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 160 000,00 3 160 000,00 48 902 440,00 7 610 633,00 385 197,00 385 197,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 819 841,00 3 819 841,00 50 125 001,00 7 800 898,00 215 452,00 215 452,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 786 864,00 3 786 864,00 51 378 126,00 7 995 921,00 220 838,00 220 838,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 201 337,00 4 201 337,00 52 662 579,00 8 195 819,00 226 359,00 226 359,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 556 876,00 1 556 876,00 53 979 144,00 8 400 714,00 232 018,00 232 018,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 556 876,00 1 556 876,00 55 328 622,00 8 610 732,00 237 818,00 237 818,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 556 876,00 1 556 876,00 56 711 838,00 8 826 001,00 243 764,00 243 764,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 556 877,00 1 556 877,00 58 129 634,00 9 046 651,00 249 858,00 249 858,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 556 877,00 1 556 877,00 59 582 875,00 9 272 817,00 256 104,00 256 104,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 556 877,00 1 556 877,00 61 072 446,00 9 504 637,00 262 507,00 262 507,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 556 877,00 1 556 877,00 62 599 258,00 9 742 253,00 269 070,00 269 070,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe w 

formie dotacji

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

Wyszczególnienie
Spłaty kredytów, 

pożyczek i wykup 

papierów 

wartościowych

Wydatki bieżące 

na wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki objęte 

limitem, o którym 

mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy

1 889 517,00

529 603,00

494 621,00

2 998 165,00

3 822 143,00

11.5

1 324 157,04

1 120 122,33

5 239 493,00

4 697 261,56

6 538 778,00

6 745 717,00

6 962 700,00

7 184 910,00

7 412 477,00

3 988 029,00

3 508 470,00

3 726 238,00

3 501 174,00

6 339 779,00

7 645 536,00
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2033 1 556 877,00 1 556 877,00 64 164 239,00 9 985 810,00 275 797,00 275 797,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 556 876,00 1 556 876,00 65 768 345,00 10 235 455,00 282 691,00 282 691,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 556 874,51 1 556 874,51 67 412 554,00 10 491 341,00 289 759,00 289 759,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 20

7 884 224,00

8 128 681,00

8 379 053,49



w tym:

w tym: w tym:

środki określone 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

wynikające 

wyłącznie z 

zawartych umów 

na realizację 

programu, 

projektu lub 

zadania

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1

Wykonanie 2014 2 626 944,19 2 399 731,44 2 399 731,44 335 092,54 289 932,47 289 932,47 2 905 682,26 2 506 727,87

Wykonanie 2015 1 007 869,46 956 916,23 956 916,23 6 679 794,12 6 159 059,14 6 159 059,14 1 060 339,45 958 953,46

Plan 3 kw. 2016 1 764 968,00 1 732 598,00 1 732 598,00 1 792 086,00 1 731 327,00 1 731 327,00 1 862 504,00 1 697 058,00

Wykonanie 2016 1 374 400,44 1 344 817,20 1 344 817,20 3 575 530,57 3 566 945,17 3 566 945,17 1 506 085,37 1 376 876,36

2017 3 539 129,00 3 388 088,00 3 388 088,00 1 532 264,00 1 486 003,00 1 486 003,00 4 029 328,00 3 524 734,00

2018 2 502 440,00 2 428 296,00 2 428 296,00 23 743 128,00 21 846 552,00 21 846 552,00 2 729 785,00 2 428 296,00

2019 1 089 969,00 1 063 884,00 1 063 884,00 10 770 882,00 10 770 882,00 10 770 882,00 1 277 997,00 1 063 884,00

2020 267 858,00 267 858,00 267 858,00 699 413,00 699 413,00 699 413,00 383 811,00 267 858,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 

na realizację 

programu, 

projektu lub 

zadania 

wynikające 

wyłącznie z 

zawartych umów z 

podmiotem 

dysponującym 

środkami, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym:

Wyszczególnienie

Dochody bieżące  

na programy, 

projekty lub 

zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

środki określone 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

Dochody 

majątkowe  na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

środki określone 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

Wydatki bieżące 

na programy, 

projekty lub 

zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

4 029 328,00

2 729 785,00

1 277 997,00

383 811,00

0,00

12.3.2

2 905 682,26

1 060 339,45

1 862 504,00

1 506 085,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 13 z 20



2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 20

0,00

0,00

0,00



w tym: w tym: w tym:

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w związku z już 

zawartą umową 

na realizację 

programu, 

projektu lub 

zadania

w związku z już 

zawartą umową 

na realizację 

programu, 

projektu lub 

zadania

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7

Wykonanie 2014 323 168,33 230 957,80 323 168,33 491 164,92 491 164,92 388 212,88 388 212,88 0,00

Wykonanie 2015 9 518 993,33 6 789 728,34 9 518 993,33 2 830 650,98 2 830 650,98 1 256 356,06 1 256 356,06 1 826 908,00

Plan 3 kw. 2016 1 445 041,00 1 079 209,00 1 445 041,00 531 278,00 531 278,00 410 472,00 410 472,00 53 387,00

Wykonanie 2016 486 618,34 318 638,21 486 618,34 297 189,14 297 189,14 187 411,95 187 411,95 18 539,00

2017 2 018 674,00 1 417 649,00 2 018 674,00 1 105 619,00 1 105 619,00 736 320,00 736 320,00 552 494,00

2018 36 355 054,00 26 396 306,00 36 355 054,00 10 260 237,00 10 260 237,00 6 315 340,00 6 315 340,00 11 176 813,00

2019 11 812 761,00 6 221 128,00 11 812 761,00 5 805 746,00 5 805 746,00 214 113,00 214 113,00 4 443 090,00

2020 0,00 0,00 0,00 115 953,00 115 953,00 115 953,00 115 953,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe 

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

Wydatki majątkowe 

na realizację 

programu, projektu 

lub zadania 

wynikające wyłącznie 

z zawartych umów z 

podmiotem 

dysponującym 

środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

Wydatki na wkład 

krajowy w związku z 

umową na realizację 

programu, projektu 

lub zadania 

finansowanego z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 

stopień finansowania 

tymi środkami

Przychody z tytułu 

kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 

wartościowych 

powstające w 

związku z umową na 

realizację programu, 

projektu lub zadania 

finansowanego z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 

stopień finansowania 

tymi środkami

w związku z już 

zawartą umową 

na realizację 

programu, 

projektu lub 

zadania

552 494,00

11 176 813,00

4 443 090,00

0,00

0,00

12.7.1

0,00

1 826 908,00

53 387,00

18 539,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 15 z 20



2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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0,00

0,00

0,00



w tym:

w związku z już 

zawartą umową 

na realizację 

programu, 

projektu lub 

zadania

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6

Wykonanie 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 754 107,00 754 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 53 387,00 53 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 18 539,00 18 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 207 771,00 207 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 4 117 275,00 4 117 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące na 

pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego 

wyniku

Wyszczególnienie

Przychody z tytułu 

kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 

wartościowych 

powstające w 

związku z zawartą po 

dniu 1 stycznia 2013 

r. umową na 

realizację programu, 

projektu lub zadania 

finansowanego w co 

najmniej 60% 

środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

Kwota zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

samodzielnych 

zakładach opieki 

zdrowotnej

Dochody budżetowe 

z tytułu dotacji 

celowej z budżetu 

państwa, o której 

mowa w art. 196 

ustawy z  dnia 15 

kwietnia 2011 r.  o 

działalności 

leczniczej (Dz. U. z 

2013 r. poz. 217, z 

późn. zm.)

Wysokość 

zobowiązań 

podlegających 

umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 

ustawy o działalności 

leczniczej

Wydatki na spłatę 

przejętych 

zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

przekształconego na 

zasadach 

określonych w 

przepisach  o 

działalności 

leczniczej

Wydatki na spłatę 

przejętych 

zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

likwidowanego na 

zasadach 

określonych w 

przepisach  o 

działalności 

leczniczej

Wydatki na spłatę 

zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

przejętych do końca 

2011 r. na podstawie 

przepisów o 

zakładach opieki 

zdrowotnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13.7

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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0,00

0,00

0,00



Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

Wykonanie 2014 1 721 977,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 1 822 157,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 2 444 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 2 444 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 2 239 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 2 633 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 866 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 866 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 789 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 756 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 171 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 19 z 20

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

w tym:

Wyszczególnienie



2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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